



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 707 833
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RØRCOMPANIET AS
Forretningsadresse:	Bjørnstadmyra 12 1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anders Thime
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		134 278 319	128 378 915
Annen driftsinntekt		278 000	-14 215
Sum inntekter		134 556 319	128 364 700
Kostnader			
Varekostnad		66 786 440	61 966 960
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	35 876 287	31 065 633
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	487 471	473 600
Annen driftskostnad	7, 8	8 838 293	6 873 375
Sum kostnader		111 988 491	100 379 568
Driftsresultat		22 567 827	27 985 132
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 286 063	408 609
Annen finansinntekt		602 733	599 718
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		176 942	0
Sum finansinntekter		3 065 738	1 008 327
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		499 583	42 126
Annen finanskostnad		116 761	135 128
Sum finanskostnader		-616 343	-177 254
Netto finans		2 449 395	831 073
Resultat før skattekostnad		25 017 222	28 816 205
Skattekostnad	9, 10	5 318 690	6 220 793
Årsresultat		19 698 532	22 595 412
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 850 000	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Tilleggsutbytte		11 300 000	0
Annen egenkapital		-1 451 468	22 595 414
Sum overføringer og disponeringer		19 698 532	22 595 414



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	356 799	401 826
Sum immaterielle eiendeler		356 799	401 826
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	0	1 321 400
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 240 500	0
Sum varige driftsmidler		2 240 500	1 321 400
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	72 359	102 359
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	0
Andre langsiktige fordringer		200 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		302 359	102 359
Sum anleggsmidler		2 899 658	1 825 585
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	8	25 181 789	16 315 575
Andre kortsiktige fordringer		3 588 498	4 533 351
Sum fordringer		28 770 287	20 848 926
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		11 054 279	10 316 591
Sum investeringer		11 054 279	10 316 591
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	29 133 563	36 288 499
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 133 563	36 288 499



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		68 958 129	67 454 016
SUM EIENDELER		71 857 787	69 279 601
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		750 000	750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	24 103 913	25 683 421
Sum opptjent egenkapital		24 103 913	25 683 421
Sum egenkapital		24 853 913	26 433 421
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 097 873	5 264 294
Betalbar skatt	9, 10	5 401 703	6 210 616
Skyldige offentlige avgifter	12	5 985 092	6 679 248
Utbytte		9 850 000	11 300 000
Kortsiktig konserngjeld	11	11 806	0
Annen kortsiktig gjeld	15	18 657 400	13 392 021
Sum kortsiktig gjeld		47 003 874	42 846 179
Sum gjeld		47 003 874	42 846 179
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 857 787	69 279 598



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 349876

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 707 833
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØRCOMPANIET AS
Forretningsadresse: Bjørnstadmyra 12
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Thime
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.02.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.04.2024



Organisasjonsnr: 989 707 833
RØRCOMPANIET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		134 278 319	128 378 915
Annen driftsinntekt		278 000	-14 215
Sum inntekter		134 556 319	128 364 700
Kostnader			
Varekostnad		66 786 440	61 966 960
Lønnskostnad	1, 2, 3,	35 876 287	31 065 633
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	487 471	473 600
Annen driftskostnad	7, 8	8 838 293	6 873 375
Sum kostnader		111 988 491	100 379 568
Driftsresultat		22 567 827	27 985 132
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 286 063	408 609
Annen finansinntekt		602 733	599 718
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		176 942	0
Sum finansinntekter		3 065 738	1 008 327
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		499 583	42 126
Annen finanskostnad		116 761	135 128
Sum finanskostnader		-616 343	-177 254
Netto finans		2 449 395	831 073
Resultat før skattekostnad		25 017 222	28 816 205
Skattekostnad	9, 10	5 318 690	6 220 793
Årsresultat		19 698 532	22 595 412
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 850 000	0
Tilleggsutbytte		11 300 000	0
Annen egenkapital		-1 451 468	22 595 414
Sum overføringer og disponeringer		19 698 532	22 595 414



Organisasjonsnr: 989 707 833
RØRCOMPANIET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	356 799	401 826
Sum immaterielle eiendeler		356 799	401 826
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	0	1 321 400
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 240 500	0
Sum varige driftsmidler		2 240 500	1 321 400
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	72 359	102 359
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	0
Andre langsiktige fordringer		200 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		302 359	102 359
Sum anleggsmidler		2 899 658	1 825 585
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	8	25 181 789	16 315 575
Andre kortsiktige fordringer		3 588 498	4 533 351
Sum fordringer		28 770 287	20 848 926
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		11 054 279	10 316 591
Sum investeringer		11 054 279	10 316 591
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	29 133 563	36 288 499
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 133 563	36 288 499
Sum omløpsmidler		68 958 129	67 454 016
SUM EIENDELER		71 857 787	69 279 601



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		750 000	750 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	24 103 913	25 683 421
Sum opptjent egenkapital		24 103 913	25 683 421

Sum egenkapital		24 853 913	26 433 421
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
-------------------------------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		7 097 873	5 264 294
-----------------	--	-----------	-----------

Betalbar skatt	9, 10	5 401 703	6 210 616
----------------	-------	-----------	-----------

Skyldige offentlige avgifter	12	5 985 092	6 679 248
------------------------------	----	-----------	-----------

Utbytte		9 850 000	11 300 000
---------	--	-----------	------------

Kortsiktig konserngjeld	11	11 806	0
-------------------------	----	--------	---

Annen kortsiktig gjeld	15	18 657 400	13 392 021
------------------------	----	------------	------------

Sum kortsiktig gjeld		47 003 874	42 846 179
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum gjeld		47 003 874	42 846 179
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 857 787	69 279 598
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 989 707 833
RØRCOMPANIET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

47.00

Note

1



Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28844340.00	25396118.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4673288.00	3988589.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1921910.00	1590889.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	436749.00	90037.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35876287.00	31065633.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

11

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Ja

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Selskapet eier alle aksjene i selskapet Rørcompaniet Service AS. Det har ikke vært noen aktivitet i dette selskapet, og selskapet vurderes dermed å ha uvesentlig betydning for Rørcompaniet AS.

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Kortsiktig gjeld

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
RØRCOMPANIET AS
989707833
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



RØRCOMPANIET AS
989 707 833

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		134 278 319	128 378 915
Annen driftsinntekt		278 000	-14 215
Sum driftsinntekter		134 556 319	128 364 700
Driftskostnader			
Varekostnad		-66 786 440	-61 966 960
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	-35 876 287	-31 065 633
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-487 471	-473 600
Annen driftskostnad	7, 8	-8 838 293	-6 873 375
Sum driftskostnader		-111 988 491	-100 379 568
Driftsresultat		22 567 827	27 985 132
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 286 063	408 609
Annen finansinntekt		602 733	599 718
Verdøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		176 942	0
Sum finansinntekter		3 065 738	1 008 327
Finanskostnader			
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		-499 583	-42 126
Annen finanskostnad		-116 761	-135 128
Sum finanskostnader		-616 343	-177 254
Netto finans		2 449 395	831 073
Resultat før skattekostnad		25 017 222	28 816 205
Skattekostnad	9, 10	-5 318 690	-6 220 793
Årsresultat		19 698 532	22 595 412
Overføringer			
Ordinært utbytte		9 850 000	0
Tilleggsutbytte		11 300 000	0
Annen egenkapital		-1 451 468	22 595 414
Sum overføringer		19 698 532	22 595 414



RØRCOMPANIET AS
989 707 833

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	356 799	401 826
Sum immaterielle eiendeler		356 799	401 826
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	0	1 321 400
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 240 500	0
Sum varige driftsmidler		2 240 500	1 321 400
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	72 359	102 359
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	0
Andre langsiktige fordringer		200 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		302 359	102 359
Sum anleggsmidler		2 899 658	1 825 585
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	25 181 789	16 315 575
Andre kortsiktige fordringer		3 588 498	4 533 351
Sum fordringer		28 770 287	20 848 926
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		11 054 279	10 316 591
Sum investeringer		11 054 279	10 316 591
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	29 133 563	36 288 499
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 133 563	36 288 499
Sum omløpsmidler		68 958 129	67 454 016
SUM EIENDELER		71 857 787	69 279 601



RØRCOMPANIET AS
989 707 833

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		750 000	750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	24 103 913	25 683 421
Sum opptjent egenkapital		24 103 913	25 683 421
Sum egenkapital		24 853 913	26 433 421
Beregnet resultat (ikke bokført)		0	-2
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 097 873	5 264 294
Betalbar skatt	9, 10	5 401 703	6 210 616
Skyldige offentlige avgifter	12	5 985 092	6 679 248
Utbytte		9 850 000	11 300 000
Kortsiktig konserngjeld	11	11 806	0
Annen kortsiktig gjeld	15	18 657 400	13 392 021
Sum kortsiktig gjeld		47 003 874	42 846 179
Sum gjeld		47 003 874	42 846 179
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 857 787	69 279 598

Sarpsborg, 16.02.2024

Egil Andre Borge
styrets leder

Thomas Nilsen
styremedlem

Anders Borg Thime
styremedlem / daglig leder



RØRCOMPANIET AS
989 707 833

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	28 844 340	25 396 118
Arbeidsgiveravgift	4 673 288	3 988 589
Pensjonskostnader	1 921 910	1 590 889
Andre relaterte ytelser	436 749	90 037
Sum	35 876 287	31 065 633



RØRCOMPANIET AS
989 707 833

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 47

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 5 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 109 088	0	67 772
Ledende person			
Styrets leder	1 125 766	0	51 907
Øvrige styremedlemmer	1 109 088	0	64 460
Total ytelse til andre ledende personer	2 234 854	0	116 367

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	6 497 107
Tilgang i året	1 596 571
Avgang i året	-1 215 000
Anskaffelseskost pr 31.12	6 878 678
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-5 175 707
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-4 638 178
Balansført verdi pr 31.12	2 240 500
Årets av- og nedskrivninger	487 471
Økonomisk levetid	5
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	91 795	86 936
Andre tjenester	18 657	60 904
Sum godtgjørelse til revisor	110 452	147 840

Note 8 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	25 331 789	16 465 575
Avsetning til tap	-150 000	-150 000
Kundefordringer 31.12	25 181 789	16 315 575



RØRCOMPANIET AS
989 707 833

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	5 273 663	6 338 656
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	45 027	0
Skattekostnad	5 318 690	6 338 656
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	25 017 222	28 816 207
Permanente forskjeller	-259 360	42 126
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-204 668	8 046
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	-54 306
Skattepliktig inntekt	24 553 195	28 812 073
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	5 401 703	6 338 656
Sum betalbar skatt i balansen	5 401 703	6 338 656

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-213 133	128 186	-341 319
Omløpsmidler	-13 349	-150 000	136 651
Kortsiktig gjeld	-1 600 000	-1 600 000	0
Netto forskjeller	-1 826 482	-1 621 814	-204 668
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-1 826 482	-1 621 814	-204 668
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-401 826	-356 799	-45 027

Note 11 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Selskapet eier alle aksjene i selskapet Rørcompaniet Service AS. Det har ikke vært noen aktivitet i dette selskapet, og selskapet vurderes dermed å ha uvesentlig betydning for Rørcompaniet AS.

Note 12 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	1 518 149
Skyldig skattetrekk	-1 701 061

Mer om bankinnskudd

Det ble avdekket en feil i innsending for 1. termin 2023, hvor det hadde blitt innbetalt for stort beløp. Denne ble korrigert i desember, og tilbakebetalt i januar 2024.



RØRCOMPANIET AS
989 707 833

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 500	500	750 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
EGBO INVEST AS	450	30,00	Ordinære
JOMA NILSEN HOLDING AS	435	29,00	Ordinære
PIMA INVEST AS	435	29,00	Ordinære
TOM HEINE KRISTIANSEN	150	10,00	Ordinære
LASBORG INVEST AS	30	2,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	1 500	100	

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	750 000	25 683 421	26 433 421
Årsresultat	0	19 698 532	19 698 532
Avsatt utbytte	0	-9 850 000	-9 850 000
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-11 300 000	-11 300 000
Andre endringer	0	-128 040	-128 040
Egenkapital 31.12.2023	750 000	24 103 913	24 853 913

Note 15 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Mer om pantstillelser og garantier

Garantiforpliktelser ovenfor utbyggere og leverandører utgjør 26 129 759,-
Bokført garantiforpliktelse kr. 1 600 000,-

Det er tegnet forsikring for alle prosjekter selskapet har garantiforpliktelser.



RØRCOMPANIET AS
989 707 833

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	25 017 222	28 816 205
- Periodens betalte skatt	6 210 617	4 524 499
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-278 000	14 215
+ Ordinære avskrivninger	487 471	473 600
+ Nedskrivning anleggsmidler	322 640	0
+/- Endring i kundefordringer	-8 866 214	621 944
+/- Endring i leverandørgjeld	1 833 579	-1 484 118
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 527 882	2 343 775
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 833 963	26 261 122
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 128 571	-270 786
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	1 060 328	1 040 000
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	200 000	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 388 899	-769 214
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	22 600 000	16 760 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-22 600 000	-16 760 000
= Netto endring i kontanter mv	-7 154 936	8 731 908
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	36 288 499	27 556 590
= Kontantbeholdning ved årets utgang	29 133 563	36 288 498
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	27 615 414	36 288 499
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 518 149	0
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	29 133 563	36 288 499



Årsregnskap for
RØRCOMPANIET AS

989707833

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



RØRCOMPANIET AS
989 707 833

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		134 278 319	128 378 915
Annen driftsinntekt		278 000	-14 215
Sum driftsinntekter		134 556 319	128 364 700
Driftskostnader			
Varekostnad		-66 786 440	-61 966 960
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	-35 876 287	-31 065 633
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-487 471	-473 600
Annen driftskostnad	7, 8	-8 838 293	-6 873 375
Sum driftskostnader		-111 988 491	-100 379 568
Driftsresultat		22 567 827	27 985 132
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 286 063	408 609
Annen finansinntekt		602 733	599 718
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		176 942	0
Sum finansinntekter		3 065 738	1 008 327
Finanskostnader			
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		-499 583	-42 126
Annen finanskostnad		-116 761	-135 128
Sum finanskostnader		-616 343	-177 254
Netto finans		2 449 395	831 073
Resultat før skattekostnad		25 017 222	28 816 205
Skattekostnad	9, 10	-5 318 690	-6 220 793
Årsresultat		19 698 532	22 595 412
Overføringer			
Ordinært utbytte		9 850 000	0
Tilleggsutbytte		11 300 000	0
Annen egenkapital		-1 451 468	22 595 414
Sum overføringer		19 698 532	22 595 414



RØRCOMPANIET AS
989 707 833

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	356 799	401 826
Sum immaterielle eiendeler		356 799	401 826
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	0	1 321 400
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 240 500	0
Sum varige driftsmidler		2 240 500	1 321 400
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	72 359	102 359
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	0
Andre langsiktige fordringer		200 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		302 359	102 359
Sum anleggsmidler		2 899 658	1 825 585
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	25 181 789	16 315 575
Andre kortsiktige fordringer		3 588 498	4 533 351
Sum fordringer		28 770 287	20 848 926
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		11 054 279	10 316 591
Sum investeringer		11 054 279	10 316 591
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	29 133 563	36 288 499
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 133 563	36 288 499
Sum omløpsmidler		68 958 129	67 454 016
SUM EIENDELER		71 857 787	69 279 601




RØRCOMPANIET AS
989 707 833

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		750 000	750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	24 103 913	25 683 421
Sum opptjent egenkapital		24 103 913	25 683 421
Sum egenkapital		24 853 913	26 433 421
Beregnet resultat (ikke bokført)		0	-2
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 097 873	5 264 294
Betalbar skatt	9, 10	5 401 703	6 210 616
Skyldige offentlige avgifter	12	5 985 092	6 679 248
Utbytte		9 850 000	11 300 000
Kortsiktig konserngjeld	11	11 806	0
Annen kortsiktig gjeld	15	18 657 400	13 392 021
Sum kortsiktig gjeld		47 003 874	42 846 179
Sum gjeld		47 003 874	42 846 179
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 857 787	69 279 598

Sarpsborg, 16.02.2024


Egil Andre Borge
styrets leder


Thomas Nilsen
styremedlem


Anders Borg Thime
styremedlem / daglig leder



RØRCOMPANIET AS
989707833

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	28 844 340	25 396 118
Arbeidsgiveravgift	4 673 288	3 988 589
Pensjonskostnader	1 921 910	1 590 889
Andre relaterte ytelser	436 749	90 037
Sum	35 876 287	31 065 633



RØRCOMPANIET AS
989707833

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 47

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 5 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 109 088	0	67 772

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrets leder	1 125 766	0	51 907
Øvrige styremedlemmer	1 109 088	0	64 460
Total ytelser til andre ledende personer	2 234 854	0	116 367

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløssøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	6 497 107
Tilgang i året	1 596 571
Avgang i året	-1 215 000
Anskaffelseskost pr 31.12	6 878 678
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-5 175 707
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-4 638 178
Balansført verdi pr 31.12	2 240 500
Årets av- og nedskrivninger	487 471
Økonomisk levetid	5
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	91 795	86 936
Andre tjenester	18 657	60 904
Sum godtgjørelse til revisor	110 452	147 840

Note 8 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	25 331 789	16 465 575
Avsetning til tap	-150 000	-150 000
Kundefordringer 31.12	25 181 789	16 315 575



RØRCOMPANIET AS
989707833

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	5 273 663	6 338 656
+/- Endringer i utsatt skattefordel	45 027	0
Skattekostnad	5 318 690	6 338 656
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	25 017 222	28 816 207
Permanente forskjeller	-259 360	42 126
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-204 668	8 046
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	-54 306
Skattepliktig inntekt	24 553 195	28 812 073
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	5 401 703	6 338 656
Sum betalbar skatt i balansen	5 401 703	6 338 656

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-213 133	128 186	-341 319
Omløpsmidler	-13 349	-150 000	136 651
Kortsiktig gjeld	-1 600 000	-1 600 000	0
Netto forskjeller	-1 826 482	-1 621 814	-204 668
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-1 826 482	-1 621 814	-204 668
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-401 826	-356 799	-45 027

Note 11 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Selskapet eier alle aksjene i selskapet Rørcompaniet Service AS. Det har ikke vært noen aktivitet i dette selskapet, og selskapet vurderes dermed å ha uvesentlig betydning for Rørcompaniet AS.

Note 12 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	1 518 149
Skyldig skattetrekk	-1 701 061

Mer om bankinnskudd

Det ble avdekket en feil i innsending for 1. termin 2023, hvor det hadde blitt innbetalt for stort beløp. Denne ble korrigert i desember, og tilbakebetalt i januar 2024.



RØRCOMPANIET AS
989707833

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ord. aksjer	1 500	500	750 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
EGBO INVEST AS	450	30	Ord. aksjer
JOMA NILSEN HOLDING AS	435	29	Ord. aksjer
PIMA INVEST AS	435	29	Ord. aksjer
TOM HEINE KRISTIANSEN	150	10	Ord. aksjer
LASBORG INVEST AS	30	2	Ord. aksjer
Totalt antall aksjer	1 500	100	

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12 forrige år	750 000	25 683 421	26 433 421
Årsresultat	0	19 698 532	19 698 532
Avsatt utbytte	0	-9 850 000	-9 850 000
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-11 300 000	-11 300 000
Andre endringer	0	-128 040	-128 040
Egenkapital 31.12.2023	750 000	24 103 913	24 853 913

Note 15 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Mer om pantstillelser og garantier

Garantiforpliktelser ovenfor utbyggere og leverandører utgjør 26 129 759,-
Bokført garantiforpliktelse kr. 1 600 000,-

Det er tegnet forsikring for alle prosjekter selskapet har garantiforpliktelser.



RØRCOMPANIET AS
989 707 833

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	25 017 222	28 816 205
- Periodens betalte skatt	6 210 617	4 524 499
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-278 000	14 215
+ Ordinære avskrivninger	487 471	473 600
+ Nedskrivning anleggsmidler	322 640	0
+/- Endring i kundefordringer	-8 866 214	621 944
+/- Endring i leverandørgjeld	1 833 579	-1 484 118
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 527 882	2 343 775
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 833 963	26 261 122
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 128 571	-270 786
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	1 060 328	1 040 000
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	200 000	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 388 899	-769 214
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	22 600 000	16 760 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-22 600 000	-16 760 000
= Netto endring i kontanter mv	-7 154 936	8 731 908
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	36 288 499	27 556 590
= Kontantbeholdning ved årets utgang	29 133 563	36 288 498
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	27 615 414	36 288 499
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 518 149	0
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	29 133 563	36 288 499



RØRCOMPANIET AS
989707833

Årsberetning

Virksomhetens art og hvor den drives

RØRCOMPANIET AS driver med salg av varer og tjenester innen rørlegger virksomhet, konsulenttjenester og prosjektledelse innenfor VVS og det som for øvrig inngår i rørlegger virksomhet.

Selskapet har forretningslokale i Sarpsborg kommune. Selskapets virksomhet er rettet mot det norske markedet, og i hovedsak Østlandsområdet.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2023 ble 4,8 % høyere enn i 2022. Årsresultatet ble kr 19 698 532. Totalkapitalen var pr 31.12.2023 kr 71 857 787, sammenlignet med kr 69 279 601 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2023 var -34,59 %.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Styret kjenner ikke til noen forhold av betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen, og årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettsvisende bilde av selskapets økonomiske stilling pr. 31. desember 2023.

Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som etter styrets vurdering har betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Finansiell risiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet er lite eksponert for risiko knyttet til valutakursendringer. Selskapet har ingen gjeld i eksterne finansieringsinstitusjoner og følgelig er risiko knyttet til endringer i rentenivået begrenset.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Selskapet har prosjekter som vil medføre høy aktivitet i 2024, man har også kontrakter med oppstart både i 2024 og 2025. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2023 vært på 10,62 %. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2023.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, og driver heller ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Likestilling

Bedriftens kjønnsfordeling i %

Ansatte	Styre og ledelse
96 % menn	100 % menn
4 % kvinner	0 % kvinner



RØRCOMPANIET AS
989707833

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Selskapet ønsker å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Redegjørelse i hht. åpenhetsloven

Styret har utarbeidet aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer. Redegjørelsen vil oppdateres løpende og er tilgjengelig på selskapets nettside. Den er også tilgjengelig i selskapets lokaler.

SARPSBORG, den 16.02.2024

Egil Andre Borge, styrets leder
Thomas Nilsen, styremedlem
Anders Borg Thime, styremedlem / daglig leder



CENTER REVISJON

Center Revisjon AS
Tuneveien 97
1712 Grålum
Telefon: 69 10 44 30
Orgnr. 916788517 MVA
Bankkonto: 6129.06.78845
centerrevisjon.no
Medlem - Den Norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i

Rørcompaniet AS
Orgnr. 989707833
